quinta-feira, 2 de fevereiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00238 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Jequié
Termo Aditivo

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 1

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 97/2016

CONTRATANTE:   PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ;

CONTRATADO: ELOYN CONSTRUTORA LTDA

OBJETO: ADITIVO DE PRAZO DA EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA REFORMA DAS UNIDADES DE SAÚDE DA
FAMÍLIA ISABEL ANDRADE (DISTRITO DE
FLORESTAL) E DR. RUBENS XAVIER (RUA
AMERICANO DA COSTA – BAIRRO JOAQUIM
ROMÃO) NESTE MUNICÍPIO, PELO PERÍODO DE
120 (CENTO E VINTE) DIAS.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, INCISO II, DA LEI 8666/93

VIGÊNCIA:    16/01/2017 À 15/05/2017.

JEQUIÉ - BA, 12/01/2017.

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A125D403AEEA604068A0F97F1F6F8E5

		2017-02-02T16:29:53-0300